PAGE
2

	СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

1 сессия IV созыва

	от
	19.09.2019

	№
	2

	пос. Комсомольский

	отступ

	О регистрации депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Комсомольского сельского поселения
Гулькевичского района III созыва

	отступ

[image: image1.jpg]

В соответствии с решением организационного собрания депутатов       Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района III созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Регламентом Совета Комсомольского сельского поселения, Совет депутатов р е ш и л:
1. 1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района IV созыва в составе:

2. Ахмылова Наталья Владимировна

3. Вебер Антон Андреевич

4. Виноградова Светлана Владимировна

5. Игнатьев Виталий Павлович

6. Игнатьева Наталья Александровна

7. Криванкова Татьяна Николаевна

8. Савинкина Анастасия Александровна

9. Шапкина Светлана Александровна
2. Избрать руководящий состав депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

Руководитель - Игнатьева Наталья Александровна
Заместитель руководителя - Виноградова Светлана Владимировна.

	Глава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко